— 1 —

浙江大学马克思主义学院文件
浙大马院发〔2019〕3 号

关于吴旭平等同志职务任免的通知

各教研中心、各研究机构、各部门：

经研究决定，

吴旭平同志任马克思主义基本原理概论教研中心主任，免去

汪建达同志马克思主义基本原理概论教研中心主任职务；

傅夏仙同志任毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概

论教研中心主任；

董海樱同志任中国近现代史纲要教研中心主任，免去赵晖同

志中国近现代史纲要教研中心主任职务；

封丽萍同志任思想道德修养与法律基础教研中心主任。

浙江大学马克思主义学院

2019 年 7 月 9 日

浙江大学马克思主义学院党政办公室 主动公开 2019 年 7 月 9 日印发